
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XV/109/95 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 listopada 1995 roku 
 
w sprawie : powołania doraźnej Komisji Statutowej. 
    
      Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 
września 1995 roku o zmianie ustawy o samorządzie terytorialnym oraz niektórych innych 
ustaw ( Dz.U.Nr 124 poz. 601) 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
Powołać doraźną Komisję Statutową celem przygotowania projektu zmian Statutu Gminy 
Aleksandrów Łódzki koniecznych do wprowadzenia w wyniku nowelizacji ustawy  
o samorządzie terytorialnym. 

§ 2. 
 
Powołać w skład Komisji określonej w § 1 następujące osoby: 
 
1. Krzysztof Kozanecki 
2. Jacek Lipiński 
3. Bronisław Paluszyński 
4. Jolanta Stańczyk 
5. Mariusz Włodarczyk 

§ 3. 
 
Komisja Statutowa winna do dnia 18 stycznia 1996 roku dostarczyć Przewodniczącemu Rady 
projekt zmian. 

§ 4. 
 
Przewodniczący Rady zostaje zobowiązany do zwołania sesji statutowej do dnia 17 lutego 
1996 roku. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                        RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                                                   w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                          Michał Kaczmarek 


